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natatoria

50 Rana

Tradate, Domenica 18/02/2024 ore 14:59

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PREMOLI MARCO
FILIPPAZZI MARCO
FRIGERIO SIMONE
ROSSI SIMONE
MIGLIARA SIMONE
MASCHERONI NICOLO'

ZINGARELLI MARCO
BALDAN GABRIELE
LONGO THOMAS
CONTI ALESSANDRO
PLIZZARI FRANCESCO
MAUGERI NICOL0

BURCENI ROBERTO
CORNARA EMANUELE
GERI RICCARDO
BONETTI MIRKO

SANTINELLI LEONARDO

BRUSCA MATTEO

MORLACCHI FEDERICO
MORANDI TOMMASO
NEZIRAJ ALMEDIN
PELOZZI AMERIGO
BIANCHI EDOARDO
VEGEZZI FILIPPO

16° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

RISULTATI

Serie

Anno

SB6 1968
SB6 1968
SB2 1985
SB4 1973
SB6 2013
SB8 2008

SB13 1977
SB8 1979
SB132013
SB2 2002
SB9 2013
SB6 2001

SB111978
SB6 2009
SB5 1993
SB9 1978
SB112009
SB4 1993

SB8 1993
SB8 2007
SB13 2009
SB7 1988
SB9 1996
SB8 1976

Foglion. 1
18/02/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Pavia Nuoto A.S.D.

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
Briantea84 A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Ssd Beleza Srl

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Tempo

01:10.36
01:15.66
01:34.65
01:59.45
SQU
00:56.51

00:56.03
00:56.09
01:01.61
01:15.77
01:21.11
ASS

00:51.64
00:52.40
00:52.91
00:53.78
00:56.87
00:57.17

00:33.75
00:40.33
00:40.53
00:43.14
00:43.36
00:53.50

Pti

553.58

514.80

558.27
FG
FG
FG

549.53
582.10
499.76
697.37

658.02
743.32
823.66
569.91
597.50
807.24

967.41
809.57
759.68
812.93
706.87
610.28

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

